[image: image1.png]

2
3

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	29.04.2025

	№
	227-П

	г. Киров

О внесении изменений в постановление Правительства
Кировской области от 11.09.2023 № 474-П «О детализированном перечне мероприятий по приобретению подвижного состава пассажирского транспорта общего пользования»
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Правительства Кировской области                           от 11.09.2023 № 474-П «О детализированном перечне мероприятий                       по приобретению подвижного состава пассажирского транспорта общего пользования» следующие изменения:

1.1. В преамбуле после слов «разделом III протокола заочного голосования президиума (штаба) Правительственной комиссии по региональному развитию в Российской Федерации от 14.02.2024 № 9пр» дополнить словами «, разделом V протокола заочного голосования президиума (штаба) Правительственной комиссии по региональному развитию в Российской Федерации от 20.11.2024 № 126пр».
1.2. Утвердить детализированный перечень мероприятий                        по приобретению подвижного состава пассажирского транспорта общего пользования в новой редакции согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие
с 03.03.2025.
И.о. Председателя Правительства

Кировской области    Д.А. Курдюмов

[image: image1.png]